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                                      			ПРАЙС-ЛИСТ                                               
на перевозку магистральным автотранспортом из ЕКАТЕРИНБУРГА в города Сибири

Действует с 05.09.2018	                                                                                                                                                            

Для грузов до 200 кг (включительно) в 1 м3 ,
Цены в рублях без НДС, (руб/м3)

	Город
	Min 
	до 2,5 м3
	2,6-5 м3
	5,1-10 м3
	10,1-15 м3
	15,1-20 м3
	20,1-30 м3
	более 30 м3

	Абакан
	1000
	2800
	2730 
	2630
	2530 
	2470 
	2400
	2350 

	Барнаул
	500
			2500
	2400
	2300
	2200
	2150
	2100
	2050

	Кемерово
	500
			2500
	2400
	2300
	2200
	2150
	2100
	2050

	Кызыл
	1500
	3800
	3730
	3630
	3530
	3470
	3400
	3350 

	Новокузнецк
	500
			2500
	2400
	2300
	2200
	2150
	2100
	2050

	Новосибирск
	400
	1650
	1570
	1520
	1470
	1430
	1400
	1350

	Томск
	900
			2500
	2400
	2300
	2200
	2150
	2100
	2050

	Красноярск
	1200
	2780
	2670
	2600
	2550



Для грузов более 200 кг в 1 м3  
Цены в рублях без НДС, (руб/кг)

	Город
	Min
	до 250 кг
	251-500 кг
	501-1000 кг
	1001-2000 кг
	2001-3000 кг
	3001-4000 кг
	более 4000 кг

	Абакан
	1000
	13,30
	13,00
	12,80
	12,70
	12,60
	12,50
	12,40

	Барнаул
	500
	10,0
	9,8
	9,6
	9,2
	8,8
	8,6
	8,4

	Кемерово
	500
	10,0
	9,8
	9,6
	9,2
	8,8
	8,6
	8,4

	Кызыл
	1500
	18,80
	18,50
	18,30
	18,20
	18,10
	18,00 
	17,90 

	Новокузнецк
	500
	10,0
	9,8
	9,6
	9,2
	8,8
	8,6
	8,4

	Новосибирск
	400
	7,2
	6,9
	6,7
	6,4
	6,1
	5,9
	5,6

	Томск
	900
	10,0
	9,8
	9,6
	9,2
	8,8
	8,6
	8,4

	Красноярск
	1200
	12,9
	11,9
	11,2
	10,7



	Хранение на складе в пункте назначения (оплата с 3-х суток)

	100 кг – 60 руб/сутки 
	1 м3 – 60 руб/сутки



- При перевозке негабаритного груза взимается надбавка +20%  от стоимости перевозки. Груз считается негабаритным, если одно измерение превышает 2,5 м, или сумма трех измерений превышает 3 м, или если вес одного места превышает 150 кг.
- Доплата за «хрупкий груз» + 20% к стоимости перевозки.
- При отправке нескольких партий грузов в одном транспортном средстве, в один пункт назначения, с оплатой одним плательщиком производится консолидация по фактическому совокупному объёму/весу с перерасчетом стоимости.
- Не принимаются к перевозке грузы: запрещенные транспортным уставом РФ, не удовлетворяющие  условиям перевозки ООО «Базис».
- При отправке груза объемом более 30 м3  необходимо подать заявку в пункт отправления не позднее, чем за 36  часов.                    
	Региональные предприятия
	Тел./факс
	e-mail

	Абакан
	ООО «РТК Абакан»
	(3902) 26-04-06, 26-38-00
	rtkabakan@rtk-bazis.ru

	Барнаул 
	ООО «РТК Алтай»
	(3852) 24-76-48, 62-31-16
	rtk.altay@gmail.com

	Екатеринбург
	ООО «РТК Урал»
	(343) 385-09-75
	rtkural@rtk-bazis.ru

	Кемерово           
	ООО «ТК Кузбасс»
	(3843) 99-39-51
	rtk-kuzbass@mail.ru

	Новокузнецк
	
	
	

	Новосибирск
	ООО «РТК Сибирь»
	(383) 354-11-15, 354-11-16
	rtksibir@rtk-bazis.ru

	Томск
	ООО «Рапид»
	(3822)90-02-76
	tomsk.asm@gmail.com

	Красноярск
	(391)241-56-35
	+7 913-539-24-12
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